
Nestlé Shop - Via del Mulino, 6

Caffè macinato, in grani e Orzo
Caffè in capsule
Dispensa Dolce e Salata
Integratori e prodotti per disfagia
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 120 g

2.32 €  1.9 €
19.33 € / kg

Orzo e Caffè Solubile
Barattolo

-18%

confezione 88g

2.75 €  2.11 €
31.25 € / kg

Gold Mocaccino
Preparato Solubile
per Caffe al Cacao

Astuccio 8 Bustine +
2 Gratis

-23%

Confezione 70 g

3.06 €  2.42 €
43.71 € / kg

Gold Ginseng
Preparato Solubile

per Caffè al Ginseng
Astuccio 10 Bustine

-20%

Confezione 200 g

4.44 €  3.55 €
22.2 € / kg

Gold Cappuccino
Preparato Solubile
per Cappuccino da

Zuccherare Barattolo

-20%

Confezione 250 g

4.97 €  3.91 €
19.88 € / kg

Gold Cappuccino
Preparato Solubile

per Cappuccino
Barattolo

-21%

Caffè macinato, in grani e Orzo

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 112 g

5.82 €  4.23 €
51.96 € / kg

Espresso Ardenza
Caffè 16 Capsule

-27%

Confezione 210 g

9.53 €  9 €
45.38 € / kg

Espresso Ardenza
Caffè 30 Capsule

-5%

Confezione 189 g

9.53 €  9 €
50.42 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 30

Capsule

-5%

Confezione 210 g

9.53 €  9 €
45.38 € / kg

Espresso Barista
Caffè 30 Capsule

-5%

Confezione 349.5 g

9.53 €  9 €
27.23 € / kg

Cappuccino 30
Capsule 349,5 g

-5%

Confezione 66 g

5.61 €  4.23 €
85 € / kg

Espresso Roast By
Nescafé Dolce Gusto

Caffè 12 Capsule

-24%

Confezione 120 g

5.61 €  4.23 €
46.75 € / kg

Cappuccino By
Nescafé Dolce Gusto

12 Capsule

-24%

Confezione 210 g

9.53 €  9 €
45.38 € / kg

Espresso Intenso
Decaffeinato Caffè

Espresso 30 Capsule
(30 Tazze)

-5%

Confezione 102 g

5.61 €  4.23 €
55 € / kg

House Blend By
Nescafé Dolce Gusto

Caffè Lungo 12
Capsule

-24%

Confezione 121.2 g

5.61 €  4.23 €
46.36 € / kg

Caffè Latte By
Nescafé Dolce Gusto

Caffè Latte 12
Capsule 121,2 g

-24%

Confezione 188 g

13.77 €  9.53 €
13.77 € / pz

Blonde Espresso By
Nespresso 36

Capsule

-30%

Confezione 202 g

13.77 €  9.53 €
13.77 € / pz

Espresso Roast By
Nespresso 36

Capsule

-30%

Caffè in capsule

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

4.02 €  2.96 €
8.04 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Barattolo

-26%

Confezione 350 g

3.49 €  2.64 €
9.97 € / kg

30% Meno Zuccheri
Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Barattolo

-24%

Confezione 450 g

4.23 €  2.11 €
9.4 € / kg

Il Latte Condensato
con Cacao Latte

Concentrato
Zuccherato Tubo

-50%

Imballaggio 3x180ml

2.43 €  1.9 €
4.5 € / l

Pronto da Bere
Bevanda a Base di

Latte e Cacao
Solubile 3 Brick da

180 Ml

-21%

Confezione 387 g

3.59 €  2.69 €
9.28 € / kg

Il Latte Condensato
senza Lattosio Latte

Concentrato
Zuccherato senza

Lattosio Latta

-25%

Dispensa Dolce e Salata

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 ml

4.23 €  3.17 €
21.15 € / l

Forza e Vitalità Drink
Fragola Bevanda

Proteica con
Vitamine e Minerali

-25%

confezione 0.2 l

4.23 €  3.17 €
21.15 € / l

Forza e Vitalita Drink
Albicocca Bevanda

Proteica con
Vitamine e Minerali

Bottiglietta

-25%

Confezione 1 pz

28.51 €  11.4 €
28.51 € / pz

Ashwagandha
Confezione da 30

Capsule

-60%

Confezione 1 pz

21.09 €  14.76 €
21.09 € / pz

L-arginina
Confezione da 30

Capsule

-30%

Confezione 1 pz

44.41 €  13.32 €
44.41 € / pz

Detox Nrf2
Confezione da 30

Capsule

-70%

Confezione 1 pz

23.21 €  11.6 €
23.21 € / pz

Vitamina a 30 Pillole

-50%

Confezione 1 pz

34.87 €  10.46 €
34.87 € / pz

Epa/dha Essenziali
Confezione da 30

Capsule

-70%

Confezione 1 pz

44.41 €  13.32 €
44.41 € / pz

Ginkgo Forte
Confezione da 30

Capsule

-70%

Confezione 1 pz

28.51 €  19.96 €
28.51 € / pz

Immunita Extra con
Nac Confezione da

30 Capsule

-29%

Bottiglia 200ml

4.23 €  3.17 €
21.15 € / l

Frutta Drink
Ipercalorico senza
Grassi al Gusto di
Arancia Bottiglietta

-25%

Integratori e prodotti per disfagia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 4x20cl

3.81 €  2.86 €
4.76 € / l

Naturali Aranciata
20cl x 4

-24%

Confezione 4x20cl

3.49 €  2.79 €
4.36 € / l

Bibite Gassate,
Cedrata 20 Cl x 4

(Vetro)

-20%

Confezione 4x20cl

3.81 €  3.05 €
4.76 € / l

Naturali Aranciata
Amara 20cl x 4

-19%

Confezione 48 cl

1.58 €  1.06 €
3.29 € / l

Natura Infusa a
Freddo Te Verde di
Montagna e Fiori di

Tiglio

-32%

Confezione 45 cl

0.9 €  0.72 €
2 € / l

Bibite, Aranciata
Amara

-20%

Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

